
 

 
ECLIPSERA s.r.o. Distributor pro ČR. 

1499848517 

VÝROBNÍ ČÍSLO 

Copyright © 2017 ECLIPSERA s.r.o. 

Verze 1.0 

Dálkové ovládání ML-L3 

1. POPIS A SPECIFIKACE 

Toto infračervené dálkové ovládání je určeno pro vybrané fotoaparáty 

Nikon. Umožňuje snadné fotografování skupinových fotografií, 

autoportrétů a pomáhá redukovat chvění při zachycení snímku. 

Podporované typy fotoaparátů: 

• D3000 

• D5000 

• D5100 

• D7000 

• D80 

• D90 

Dálkové ovládání je napájeno z baterie CR2025, která není součástí balení. 

2. POUŽITÍ 

• Vložte baterii do dálkového ovládání. 

• Ve fotoaparátu nastavte režim dálkové ovládání se zpožděním (delayed remote)  2s nebo dálkové 

ovládání s rychlou reakcí (quick-response remote) . 

• Fotoaparát je nyní připraven k pořízení snímku. Ze vzdálenosti 5 metrů nebo méně namiřte 

ovladačem na fotoaparát a stiskněte tlačítko dálkového ovládání. 

• V režimu dálkového ovládání se zpožděním se po stisknutí tlačítka dálkového ovládání rozsvítí 

indikátor samospouště na dobu 2 s, poté je spoušť uvolněna. V režimu dálkového ovládání s rychlou 

reakcí se indikátor samospouště rozsvítí po uvolnění spouště. Nebude pořízen žádný snímek, 

pokud fotoaparát není schopen zaostřit nebo v jiných situacích, ve kterých nemůže být uvolněna 

spoušť. 

• Pro další informace nastudujte návod k Vašemu fotoaparátu. 


